curias in Horthathorp, vnam curiam in 
Barssrebek, vnam curiam in 0ndethorp, vnam curiam 
in G0therslef northenaa, in qua Nicolaus Petri resi
det, et dimidiam curiam in Akrethorp in Gersheret 
cum omnibus estimacionibus, iuribus et pertinencijs 
dictorum bonorum, videlicet domibus, agris, pratis, 
pascuis, siluis, humidis et siccis, quibuscunque nomi
nibus censeantur, sub modo et condicionibus infra
scriptis, in honorem sancte et indiuidue trinitatis, glo
riose virginis Marie, beati Ewstachij et omnium sanc
torum, ita quod in quolibet festo anni de ipso festo 
missa celebretur, quando vero festa non sunt, de infra
scriptis sanctis missa vel saltern memoria de ipsis, 
vt infra patet, habeatur, videlicet quod <lie Lune vi
cissim de corpore Christi et de angelis, <lie Martis 
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vicissim de sancta trinitate et de sancto spiritu, die 
Mercurij vicissim de apostolis et de omnibus sanctis~ 
die Jouis vicissim de sanctis Laurencio et Eustachio~ 
Blasio, Augustino et Egidio, die Veneris vicissim de 
sancta cruce et pro defunctis, die sabbati vicissim de 
beata virgine Maria et de vndecim milibus virginum 
eximiarum, interposita penultima collecta, scilicet Prre
sta, quesumus, omnipotens deus, vt animam famuli 
tui sacerdotis et cetera, pro anima mea in perpetuum 
celebrentur, vsu, fructu tamen et libera ordinacione 
omnium bonorum supradictorum, quoad uixero, michi 
omnimode reseruatis, hoc prouiso, quod sacerdotem 
vicarium dictum altare officiantem pro suo labore 
remunerare tenear, prout in alijs altaribus eiusdem 
ecclesie communiter sit consuetum. Post mortem vero• 
meam predictum altare cum bonis omnibus supra
dictis ad structuram seu fabricam ecclesie Lundensis 
predicte et eius vsum perpetuo adiacebit, et procura
tores fabrice predicte ecclesie, qui pro tempore fue
rint, domino J ohanni Niclress0n sacerdoti, quem ad 
ipsum altare officiandum, quoad uixerit, irrefragabi
liter instituo, duodecim marchas denariorum nouorum 
Scaniensium pro suo Jabore annuatim soluere tene
antur et predicto altari in ornamentis et alijs necessa
rijs, cum opportunum fuerit, prouidebunt, ipso autem 
domino Johanne sublato de medio, prefati fabrice· 
ecclesie procuratores alium sacerdotem ydoneum ad 
predictum altare officiandum eligant et assumant, cui. 
tantundem pro suo labore annuatim exsoluebunt. Pro
motores autem dotacionis seu erectionis huius altaris. 
sint participes diuine bonitatis, contradictores vero et 
impedientes sint a participacione fidelium exclusi,;
expertes pariter et immunes. Jtem Jego ecclesie 
mee Screplinghe in Oss0ghreheret, annexe cantorie· 
mee, vnam curiam meam in Getherslef northenaa,. 
in qua nunc residet Haquinus Niclress0n, et vnam 
curiam in Rekinghe in parrochia Folethoftha et vnam 
curiam in ipsa villa Screplinghe, in qua nunc reside1i 
vidua nomine Aasre, cum condicionibus [et] modis in 
alijs litteris, alias super hoc confectis, plenius expressatis .. 
Jtem eidem cantorie mee do, trado et assigno vnam 
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curiam meam in Maklrehamer et vnam curiam in 
Bultofthre, in qua residet Nicolaus Kwl, ac eciam 
omnes estirnaciones meas, videlicet decem oras ordei 
et xiij modios siliginis ac quinque marchas dena
riorum nouorum Scaniensium, quas de meo proprio 
posui in fundis adiacentibus dicle ecclesie mee Screp
linghe, jn recornpensam cuiusdam summe pecunie, 
quam a fratribus hospitalis sancti spiritus ciuitalis 
Lundensis nomine predicte cantorie mee litigando per 
iusticiam optinui. Jtern capelle beate Martbe in choro 
aquilonari, predicte cantorie annexe, calicem argen
teum, quem habet. Jtem domino meo, domino Ja
'Cobo, archiepiscopo Lundensi, Swecie primati, vnarn 
·oratheram argenteam. Jtem capitulo Lundensi qu en
dam librum, continentem reportoriurn (!) iuris, dicta